
 

 

 

       

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
1/5 

 
Veřejná zakázka  

„Propagační předměty 001 - 2011“ 
zadávaná v dynamickém nákupním systému pro standardní propagační předměty dle § 95 zákona 

č.  37/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

 
 
 
 
V Brně 5. května 2011 
Č.j.: MU/30348/2011/RMU 

 

Zadavatel obdržel dne 2. května 2011 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

„Dotazy k zakázce MUNI propagační předměty 001 - 2011-05-02 
 
18807 - Blok - doplnit potisk listů ANO/NE, počet barev na přední straně + na listech 
18813 - Propiska - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku 
18814 - Propiska - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku 
18815 - Propiska - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku 
18816 - Propiska - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku 
18817 - Blok - doplnit potisk listů ANO/NE, počet barev na přední straně + na listech 
18828 - Taška - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku 
18829 - Taška - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku 
18839 - Tričko - doplnit přesnou specifikaci potisku + nejlépe přiložit grafiku 
17283 - Blok - doplnit počet listů, obálka ANO/NE + potisk obálky ANO/NE, nejlépe přiložit grafiku, 
podkladový karton ANO/NE 
18080 - Deska - upřesnění materiálu - kovová cedule ANO/NE 
18082 - Samolepka - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku, upřesnit materiál 
18089 - Deska - upřesnění materiálu - kovová cedule ANO/NE 
18090 - Samolepka - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku, upřesnit materiál 
18091 - Samolepka - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku, upřesnit materiál 
18491 - Samolepka - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku, upřesnit materiál 
18953 - Propiska - doplnit přesnou specifikaci 



 

 

 

       

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
2/5 

19066 - Vlajka - doplnit přesnou specifikaci jednotlivých vlajek 
19257 - Taška - doplnit počet barev tisku, nejlépe přiložit grafiku 
19150 - Banner - upřesnit materiál - např. využití banneru (místo umístění, uchycení apod.) 
19018 - Banner - upřesnit materiál - např. využití banneru (místo umístění, uchycení apod.) 
19021 - Banner - upřesnit materiál - např. využití banneru (místo umístění, uchycení apod.) 
18945 - Banner - upřesnit materiál - např. využití banneru (místo umístění, uchycení apod.) 
18952 - Banner - upřesnit materiál - např. využití banneru (místo umístění, uchycení apod.)“ 
 
 
 

Odpověď zadavatele: 

ID položky žádanky dotaz odpověď 
18807 Blok - doplnit potisk listů 

ANO/NE, počet barev na 
přední straně + na listech 

potisk listů ANO, 4/0; 
přední strana není 
vyžadována 

18813 Propiska - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku 

Tampotisk, 1/0, 2*logo, 
cca 38*6 mm 

18814 Propiska - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku 

Tampotisk, 1/0, 2*logo, 
cca 38*6 mm 

18815 Propiska - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku 

Tampotisk, 1/0, 2*logo, 
cca 38*6 mm 

18816 Propiska - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku 

Tampotisk, 1/0, 2*logo, 
cca 38*6 mm 

18817 Blok - doplnit potisk listů 
ANO/NE, počet barev na 
přední straně + na listech 

potisk listů ANO, 4/0; 
přední strana není 
vyžadována 

18828 Taška - doplnit počet barev 
tisku, nejlépe přiložit 
grafiku 

igelitová taška 
350*500mm, sítotisk, 1/0, 
potisknutá plocha cca 
175*284 mm 



 

 

 

       

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
3/5 

18829 Taška - doplnit počet barev 
tisku, nejlépe přiložit 
grafiku 

igelitová taška 
350*500mm, sítotisk, 1/0, 
potisknutá plocha cca 
175*284 mm 

18839 Tričko - doplnit přesnou 
specifikaci potisku + 
nejlépe přiložit grafiku 

Triko s rukávem, Sítotisk, 
4/0, 3 loga - velikost 
potisku: 100*100mm 
předek, 190*50mm záda, 
90*15mm rukáv  

19150 Banner - upřesnit materiál - 
např. využití banneru 
(místo umístění, uchycení 
apod.) 

Magnetická folie s 
potiskem bude využívána k 
přenosnému označení logy 
dle potisku a bude  
připevňována na kovové 
tabule v učebnách. 

17283 Blok - doplnit počet listů, 
obálka ANO/NE + potisk 
obálky ANO/NE, nejlépe 
přiložit grafiku, podkladový 
karton ANO/NE 

50 listů, obálka NE, 
slepeno v hlavě a 
podloženo tvrdým 
kartonem 

18080 Deska - upřesnění 
materiálu - kovová cedule 
ANO/NE 

materiál může být kov 

18082 Samolepka - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku, upřesnit materiál 

baravně, grafika byla 
zveřejněna v příloze č. 3 
ZD v souboru 18082.pdf, 
materiál PVC, čísla barev 
viz manuál vizuální identity 
OP VaVpI (přílohou) 

18089 Deska - upřesnění 
materiálu - kovová cedule 
ANO/NE 

materiál může být kov 

18090 Samolepka - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku, upřesnit materiál 

baravně, grafika byla 
zveřejněna v příloze č. 3 
ZD v souboru 18090.pdf, 
materiál PVC, čísla barev 
viz manuál vizuální identity 
OP VaVpI (přílohou) 



 

 

 

       

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
4/5 

18091 Samolepka - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku, upřesnit materiál 

baravně, grafika byla 
zveřejněna v příloze č. 3 
ZD v souboru 18091.pdf, 
materiál PVC, čísla barev 
viz manuál vizuální identity 
OP VaVpI (přílohou) 

18491 Samolepka - doplnit počet 
barev tisku, nejlépe přiložit 
grafiku, upřesnit materiál 

barevně, grafika byla 
zveřejněna v příloze č. 3 
ZD v souboru 18491.pdf, 
materiál PVC, čísla barev 
viz manuál vizuální identity 
OP VaVpI (přílohou) 

18945 Banner - upřesnit materiál - 
např. využití banneru 
(místo umístění, uchycení 
apod.) 

Magnetická folie s 
potiskem bude využívána k 
přenosnému označení logy 
dle potisku a bude  
připevňována na kovové 
tabule v učebnách. 

18952 Banner - upřesnit materiál - 
např. využití banneru 
(místo umístění, uchycení 
apod.) 

Magnetická folie s 
potiskem bude využívána k 
přenosnému označení logy 
dle potisku a bude  
připevňována na kovové 
tabule v učebnách. 

19018 Banner - upřesnit materiál - 
např. využití banneru 
(místo umístění, uchycení 
apod.) 

Magnetická folie s 
potiskem bude využívána k 
přenosnému označení logy 
dle potisku a bude  
připevňována na kovové 
tabule v učebnách. 

19021 Banner - upřesnit materiál - 
např. využití banneru 
(místo umístění, uchycení 
apod.) 

Magnetická folie s 
potiskem bude využívána k 
přenosnému označení logy 
dle potisku a bude  
připevňována na kovové 
tabule v učebnách. 

18953 Propiska - doplnit přesnou 
specifikaci 

Zadavatel specifikaci 
považuje za dostatečnou 



 

 

 

       

VZ: Propagační předměty 001 - 2011 
5/5 

19066 Vlajka - doplnit přesnou 
specifikaci jednotlivých 
vlajek 

stolní vlaječka EU, ESF, 
ČR a Masarykovy 
univerzity  s návlekem, 10-
12cm x 15-18 cm,možnost 
výměny vlajek na stojánku; 
V příloze zasíláme pouze 
ilustrační vzory vlajek pro 
potřeby nabídky - před 
tiskem kontaktuje 
dodavatel MU a budou mu 
poskytnuty definitivní 
tiskové vzory. 

19257 Taška - doplnit počet barev 
tisku, nejlépe přiložit 
grafiku 

Zákl. barva tašky je 
stříbrná,potisk jedné 
strany, barva potisku: dva 
odstíny modré, velikost 
potisku: cca 29 x 26 cm, 
umístění na střed tašky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA, 
 kvestor 
 


		2011-05-05T15:59:42+0200
	Ladislav Janíček




